LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.017.250/0001-05, que tem por escopo o agenciamento de passagens
aéreas, nacionais e internacionais para atender às demandas da Secretaria de Estado de Esporte e Lazer -
SEEL, por um período de 12 (doze) meses, conforme processo nº 202517576001756, pelo valor total de
R$ 945.178,51 (novecentos e quarenta e cinco mil cento e setenta e oito reais e cinquenta e um
centavos), conforme descrito abaixo:

VALOR

(R$)

1

Prestação de
serviços de
agenciamento de
viagens:
Aquisição de
passagens para
voos nacionais
emissão,
alteração e
cancelamento

150 R$ 0,0001 R$ 0,015

2

Prestação de
serviços de